



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740000201 GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; žlutá		ks	1	8,47	5	42,35Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
66	desky zakládací A4 papírové; materiál gra modrá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
67	desky zakládací A4 papírové; materiál gra zelená		ks	1	3,51	5	17,55Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	5	17,55Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	10	32,30Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkř mix		bal	100	21,90	1	21,90Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	3	79,14Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
255	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,20	1	24,20Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
258	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,20	1	24,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	11	9,35Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	12	39,24Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	12	39,24Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	12	39,24Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740000201 GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
457	samolepicí etikety 90 x 35 mm	bílá	bal	100	79,13	1	79,13Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	13	51,87Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	oranžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x	bílá	ks	1	2,18	5	10,90Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100	ks	bal	100	13,55	1	13,55Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	2	28,56Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110	ci hnědá	ks	1	15,49	3	46,47Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 101,12Kč

Konec sestavy